
UCHWAŁA NR III.15.2014 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 
 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2014 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn.  zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5  
ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2014, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2014, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                Przewodniczący Rady 

Powiatu  Zielonogórskiego 
 
Edwin Łazicki 



Załącznik nr 1 
do uchwały nr   III.15.2014 
z dnia 30.12.2014 r. 

 
 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2014 
 

Dział Rozdział Nazwa 
Kwota 

( zł) 
Termin 

realizacji 
Jednostka 
realizująca 

Wydatki maj ątkowe 354.290   

600  Transport i łączność 204.840   

 60014 Drogi publiczne powiatowe 204.840   

  

Modernizację chodnika na ul. Żwirki i 
Wigury w Brzeziu k. Sulechowa 

64.000 30.06.2015r. Powiatowy 
Zielonogórski 

Zarząd 
Dróg 

  
Poprawa bezpieczeństwa ruchu – 
polegającego na doświetleniu dwóch 
przejść dla pieszych w Sulechowie 

31.000 30.06.2015r. Powiatowy 
Zielonogórski 

Zarząd 
Dróg 

  

Zakup samochodu ciężarowego  

100.000 30.06.2015r. Powiatowy 
Zielonogórski 

Zarząd 
Dróg 

  
Opracowanie dokumentacji technicznej 
na działkę nr 439/1 w m. Laski 
stanowiącą dojazd do posesji 

9.840 30.06.2015 Powiatowy 
Zielonogórski 

Zarząd 
Dróg 

801  
Oświata i wychowanie 

11.256  
 

 80130 Szkoły zawodowe 11.256   

  Modernizacja klatek schodowych w 
budynku szkolnym przy ul. Armii 
Krajowej, realizacja zaleceń Straży 
Pożarnej 

11.256 30.06.2015 
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalny
ch w Sulechowie 

854  
Edukacyjna opieka wychowawcza 

116.694  
 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno -
wychowawcze 

116.694  
 

  
Modernizacja obiektów SOSW w 
Sulechowie –realizacja zaleceń 
Państwowej Straży Pożarnej 

51.796 31.03.2015 
Specjalny Ośrodek 

Szkolno- 
Wychowawczy w 

Sulechowie 

  
Zakup samochodu dla wychowanków 
SOSW w Sulechowie – likwidacja barier 
transportowych 

64.898 31.05.2015 
Starostwo 

Powiatowe w 
Zielonej Górze 



900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
21.500   

 90004 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
21.500   

  
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego do 
modernizacji zieleni w pasie dróg 
powiatowych 

21.500 30.06.2015 

Powiatowy 
Zielonogórski 

Zarząd 
Dróg 

Wydatki bieżące 86.066   

600  Transport i łączność 86.066   

 60014 Drogi publiczne powiatowe 86.066   

  Bieżące utrzymanie nawierzchni 
chodników oraz roboty w zakresie 
napraw i konserwacji obiektów 
odwadniających teren wraz z robotami 
towarzyszącymi na drogach 
powiatowych na terenie Powiatu 
Zielonogórskiego w 2014 roku 

6.878 30.06.2015r. 

Powiatowy 
Zielonogórski 

Zarząd 
Dróg 

  Naprawy mostków znajdujących się w 
pasach drogowych dróg powiatowych 
na terenie Powiatu Zielonogórskiego 

33.000 30.06.2015r.  Powiatowy 
Zielonogórski 

Zarząd 
Dróg 

  Naprawy przepustów znajdujących się 
w pasach drogowych dróg 
powiatowych na terenie Powiatu 
Zielonogórskiego 

46.188 30.06.2015r. Powiatowy 
Zielonogórski 

Zarząd 
Dróg 

OGÓŁEM 440.356 x x 

 



Załącznik nr 2 
do uchwały nr  III.15.2014 
z dnia 30.12.2014 r. 

 
 
 

Plan Finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2014 
 
 

Dział Rozdział § Kwota Nazwa 

Wydatki maj ątkowe 354.290  

600    Transport i łączność 
 60014  204.840 Drogi publiczne powiatowe 

  6050 64.000 Modernizację chodnika na ul. Żwirki i Wigury w Brzeziu 
k. Sulechowa 

  6050 31.000 Poprawa bezpieczeństwa ruchu – polegającego na 
doświetleniu dwóch przejść dla pieszych w Sulechowie 

  6050 9.840 Opracowanie dokumentacji technicznej na działkę nr 
439/1 w m. Laski stanowiącą dojazd do posesji 

  6060 100.000 Zakup samochodu ciężarowego 

801    Oświata i wychowanie 
 80130  11.256 Szkoły zawodowe 
  6050 11.256 Modernizacja klatek schodowych w budynku szkolnym 

przy ul. Armii Krajowej, realizacja zaleceń Straży 
Pożarnej 

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 

 85403  116.694 Specjalne ośrodki szkolno -wychowawcze 

  6050 51.796 Modernizacja obiektów SOSW w Sulechowie –realizacja 
zaleceń Państwowej Straży Pożarnej 

  6060 64.898 Zakup samochodu dla wychowanków SOSW w 
Sulechowie – likwidacja barier transportowych 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 90004  21.500 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

  6060        21.500 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego do modernizacji 
zieleni w pasie dróg powiatowych 

Wydatki bieżące 86.066  

600    Transport i łączność 
 60014  86.066 Drogi publiczne powiatowe 

  

4300 6.878 Bieżące utrzymanie nawierzchni chodników oraz roboty w 
zakresie napraw i konserwacji obiektów odwadniających 
teren wraz z robotami towarzyszącymi na drogach 
powiatowych na terenie Powiatu Zielonogórskiego w 
2014 roku 

  
4300 33.000 Naprawy mostków znajdujących się w pasach drogowych 

dróg powiatowych na terenie Powiatu Zielonogórskiego 

  
4300 46.188 Naprawy przepustów znajdujących się w pasach 

drogowych dróg powiatowych na terenie Powiatu 
Zielonogórskiego 

RAZEM 440.356  

 


